Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	05.09.2 022 г. №.1407-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Брюки
	Брюки со съемными бретелями. Сзади усиленный карман для ножа с клапаном на кнопку и шнуром с карабином. Низ брюк укреплен тесьмой, по шаговому шву молния для регулировки по ширине.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размеры: 96/176

	шт.
	2

	2
	Брюки
	Брюки со съемными бретелями. Сзади усиленный карман для ножа с клапаном на кнопку и шнуром с карабином. Низ брюк укреплен тесьмой, по шаговому шву молния для регулировки по ширине.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размеры: 100/182

	шт.
	3

	3
	Брюки
	Брюки со съемными бретелями. Сзади усиленный карман для ножа с клапаном на кнопку и шнуром с карабином. Низ брюк укреплен тесьмой, по шаговому шву молния для регулировки по ширине.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размеры: 108/170

	шт.
	3

	4
	Брюки
	Брюки со съемными бретелями. Сзади усиленный карман для ножа с клапаном на кнопку и шнуром с карабином. Низ брюк укреплен тесьмой, по шаговому шву молния для регулировки по ширине.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размеры: 116/182

	шт.
	1

	5
	Брюки
	Брюки с застежкой на молнию, кнопку-крючок и потайную кнопку, функциональные карманы с влагозащитными молниями. В области колен дополнительный объем, подрез под коленом исключает излишние заломы. Объем талии регулируется кулиской с эластичной тесьмой и хлястиками на липучке. Эргономичная конструкция, в которой учтены анатомические особенности фигуры: оптимальный объем брюк за счет ткани стретч. Световозвращающие принты – элементы повышенной видимости.
Материал: софтшелл, плотность 320 г/кв.м.
   Верхний слой: 94% полиэфир, 6% спандекс, с водоотталкивающей отделкой, плотность 130 г/кв.м.
   Мембрана: термопластичная полиуретановая (ТПУ) мембрана толщиной 0,012 мм, водоупорность 8000 мм вод.ст., паропроницаемость 3000 г/кв.м за 24 часа, плотность 30 г/кв.м.
   Флисовая основа: 100% полиэфир, плотность 160 г/кв.м.
Цвет: верхний слой – темно-синий, флисовая основа – васильковый.

Размер: 96/182

	шт.
	1

	6
	Брюки
	Брюки с застежкой на молнию и пуговицу. Множество функциональных карманов, карманы на боковых швах с объемом внизу. Дополнительный объем в области колен для удобства движения, подрез под коленом исключает излишние заломы. Пояс регулируется по объему патами на пуговицы.
Ткань: «Старфилд» смесовая (65% полиэфир, 35% хлопок) со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 235 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Сигнальные элементы: фигурные вставки из световозвращающего материала.
Цвет: хаки.

Размер: 48-50/182-188

	шт.
	1

	7
	Куртка
	Куртка мужская зимняя «Челси»
Куртка с застежкой на двухзамковую молнию IDEAL с ветрозащитным клапаном. Съемный утепленный капюшон, ушки капюшона убираются в специальные кармашки на воротнике. Удобные боковые (утепленные) и верхние прорезные карманы с застежкой на молнию, в борте потайной карман для документов, карманы на подкладке. Рукава специальной конструкции позволяют легко сгибать руки; с внутренними напульсниками. Рукава и низ куртки регулируются по объему. Воротник-стойка утеплен высококачественным флисом (пр-во Испания). Слева, под клапаном кармана, петля для крепления бейджа.
Ткань верха: 74% полиамид, 26% полиэфир; мембранная (водоупорность 6 000 мм вод.ст., паропроницаемость 6 000 г/кв.м за 24 часа) c масловодоотталкивающей отделкой Teflon® (DuPont), морозостойкая, дышащая, ветрозащитная; плотность 195 г/кв.м.
Утеплитель: общий пакет 250 г/кв.м (Шелтер® Микро, 150 г/кв.м + стежка, 100 г/кв.м).
Подкладка: 100% полиэфир.
Сигнальные элементы: отделка из световозвращающего материала, обеспечивает хорошую видимость.
Цвет: светлый хаки, отделка – темный хаки.

Размер: 96/170-176

	шт.
	1

	8
	Куртка
	Куртка софтшелл «Скаймастер»
Куртка с центральной застежкой на молнию с внутренней ветрозащитной планкой. Боковые и нагрудный карманы на молнии, внутренние карманы; воротник-стойка; съемный на кнопках капюшон. Рукава внизу регулируются патами с липучками. Задняя часть куртки с удлиненным фигурным низом регулируется по объему эластичным шнуром для защиты от ветра и сохранения тепла. Эргономичная конструкция, в которой учтены анатомические особенности фигуры: оптимальный объем куртки за счет ткани стретч. Все молнии влагозащитные. Световозвращающие принты – элементы повышенной видимости.
Материал: софтшелл, плотность 320 г/кв.м.
флисовая основа: 100% полиэфир, плотность 160 г/кв.м.
Цвет: верхний слой – темно-синий, флисовая основа – васильковый.

Размер: 96/182

	шт.
	1

	9
	Куртка
	Куртка мужская летняя «Челси»
Куртка с застежкой на двухзамковую закрытую молнию IDEAL, что исключает прикосновение фурнитуры к оборудованию. Боковые карманы на молнии, нагрудный для телефона. Рукава с объемом в области локтя для удобства движения. В области подмышечных впадин вентиляционные отверстия на молнии. Ширина куртки и рукавов регулируется хлястиками на липучке.
Ткань: «Старфилд» смесовая (65% полиэфир, 35% хлопок) со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 235 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Сигнальные элементы: фигурные вставки из световозвращающего материала.
Цвет: хаки.

Размер: 48-50/170-176

	шт.
	1

	10
	Куртка
	Куртка мужская летняя «Пилот» бежево-оливковая
Куртка с центральной застежкой на молнию. Усилительные накладки в области плеча защищают от протирания. Пояс с эластичными вставками по бокам обеспечивает удобство посадки. Вертикальные складки на спинке с трикотажной сеткой обеспечивают комфортность носки. В области подмышечных впадин двойная трикотажная сетка. Множество карманов на молнии. Рукава с локтевым швом и патами. Регулировка манжеты при помощи липучки.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размер:
96/170-176

	шт.
	2

	11
	Куртка
	Куртка мужская летняя «Пилот» бежево-оливковая
Куртка с центральной застежкой на молнию. Усилительные накладки в области плеча защищают от протирания. Пояс с эластичными вставками по бокам обеспечивает удобство посадки. Вертикальные складки на спинке с трикотажной сеткой обеспечивают комфортность носки. В области подмышечных впадин двойная трикотажная сетка. Множество карманов на молнии. Рукава с локтевым швом и патами. Регулировка манжеты при помощи липучки.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размер:
100/182-188

	шт.
	2

	12
	Куртка
	Куртка мужская летняя «Пилот» бежево-оливковая
Куртка с центральной застежкой на молнию. Усилительные накладки в области плеча защищают от протирания. Пояс с эластичными вставками по бокам обеспечивает удобство посадки. Вертикальные складки на спинке с трикотажной сеткой обеспечивают комфортность носки. В области подмышечных впадин двойная трикотажная сетка. Множество карманов на молнии. Рукава с локтевым швом и патами. Регулировка манжеты при помощи липучки.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размер:
104/170-176

	шт.
	2

	13
	Куртка
	Куртка мужская летняя «Пилот» бежево-оливковая
Куртка с центральной застежкой на молнию. Усилительные накладки в области плеча защищают от протирания. Пояс с эластичными вставками по бокам обеспечивает удобство посадки. Вертикальные складки на спинке с трикотажной сеткой обеспечивают комфортность носки. В области подмышечных впадин двойная трикотажная сетка. Множество карманов на молнии. Рукава с локтевым швом и патами. Регулировка манжеты при помощи липучки.
Ткань: «Стармастер» смесовая с повышенным содержанием хлопка (60% хлопок, 40% полиэфир), со стретч-эффектом (механический стретч без добавления эластана, достигается за счет специальной крутки пряжи), плотность 210 г/кв.м, пр-во Klopman (Италия).
Цвет: бежево-оливковый.

Размер:
116/182-188

	шт.
	3

	14
	Футболка
	Трикотажное полотно из 95% хлопковой пряжи с длинными и средними (35–70 мм) волокнами и 5% эластана, изделие из такого трикотажа:
Футболка классического кроя.
Вырез горловины круглый.
Усиление выреза бейкой от плеча до плеча для лучшего сохранения формы.
Рукав короткий.
Пройма углублена для свободы движения.

Размеры: 48

	шт.
	2

	15
	Футболка
	Трикотажное полотно из 95% хлопковой пряжи с длинными и средними (35–70 мм) волокнами и 5% эластана, изделие из такого трикотажа:
Футболка классического кроя.
Вырез горловины круглый.
Усиление выреза бейкой от плеча до плеча для лучшего сохранения формы.
Рукав короткий.
Пройма углублена для свободы движения.

Размеры: 54

	шт.
	4

	16
	Футболка
	Трикотажное полотно из 95% хлопковой пряжи с длинными и средними (35–70 мм) волокнами и 5% эластана, изделие из такого трикотажа:
Футболка классического кроя.
Вырез горловины круглый.
Усиление выреза бейкой от плеча до плеча для лучшего сохранения формы.
Рукав короткий.
Пройма углублена для свободы движения.

Размеры: 52

	шт.
	8

	17
	Футболка
	Трикотажное полотно из 95% хлопковой пряжи с длинными и средними (35–70 мм) волокнами и 5% эластана, изделие из такого трикотажа:
Футболка классического кроя.
Вырез горловины круглый.
Усиление выреза бейкой от плеча до плеча для лучшего сохранения формы.
Рукав короткий.
Пройма углублена для свободы движения.

Размеры: 58

	шт.
	3

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 09.09.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Нефедова Светлана Леонидовна, тел.